
,1; (,.l ::UL Í ,v „u 'r ..-.„. „01,4

té 2012912“. l z ;
DODATEK č.1 í. (73: lila/1 O'Loo

ke smlouvě t) dílo č. 605/2017 na zhotovení PD na stavbu "Rekonstrukce Monde? 40 lpřsgçulma š

Radhoštnici ve Frenštátě pod Radhoštěm". uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č.

89/2012 Sb.. zákoník v znění
občanský platném

Město Frenštát pull Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka starostkazastoupené: Mgr Leščíšinová.

IČ: 00297852

DIČ: (2200297852

bankovní spojení: KB. as.. pobočka F renšlái pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále /en objednuíel ”)

'd

Ingł Jiří Vítek

SE sídlem: Olomouc

zastoupený ve věcech smluvních: není
zasto upen

zastoupené ve věcech technických: není zastoupen

IČ:

DIČ: C240] 120411

bankovní spojení: KB Olomouc

Číslo účtu:

(dá/L) jen „ :howvíľel "/

se v souvislosti SČ skutečností. že V průběhu realizace díla uvedeného ve smlouvě O dílo č.

605/2017 na zhotovení PI)
pro

stavbu ”Rekonstrukce mo stu ČÁU
přes Radhoštnici ve

Frcnštátč pod Radhoštěm” ze dnc 7.8.2017 došlo ke změně zákona Číslo 183/2006 Sb„

stavebního zákona v platném znění El v souladu S ustv Člv VII, odst 3. smlom y, Sc dohodli na

dodatku Č. ke smlouvě 0 dílo č 605/201 71 ze dne 7.8.2017 takto:

I.

'l'ímto dodatlx'cm SC (1t)[)lllí původní znění čl. L odst. 14 následně:

Zhotovitel se to ulO smlouvou zav alu i e na svůj náklad Zl nebezpečí zpracovat projektovou

dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení, prováděcí projektovou dokumentaci 'd

k výkonu autorského dozoru pro stavbu „Rekonstrukce mostu Č. 40 přes Radhoštnící ve

Frenštátě p. RI:: (dále Jen dílo) a Objednatel SC zavazuj c k převzetí díla a zaplacení ceny
za

j eho provedení.

Dílo. vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

dokumentace bude územníobjednatele projektová obj ednatelí předána společně pro společné

a stavební řízení získání všeeh stanovisek a souhlasů apo potřebných dotčených orgánů

správců IS, nejpozdeji však do 31.5.2018.

//



II.

Tímto dodatkem SC nahrazuje původní znění člv I. odst. č. 2 druhá odrážka:

pro vydání společného územního a stavebního povolení
bude

zpracováno v rozsahu dle

vyhlášky Č. 62/2013 Sb.. kterou Se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentací Stavelx

včetně všech osob 21 a stanovisekpotřebných vyj ádření dotčených organizací dotčených

orgánů

IIIA

Tímto dodatkem Se nahrazuje původní znění čl. I, odst. Č. 2 sedmá odrážka:

Zpracovatelem projektu navržené technické řešení bude písemně odsouhlaseno objednatelem

a to před dokončením PD pro sloučene územní a stavební řízení.

IV.

Tímto dodatkem se nahrazui e původní znění čl. lt míst č. 4 první a druhá odtážk a:

dokumentace pro společné územní a stavební řízení VC 4 pare' včetně položkove'ho rozpočtu a

výkazu výměr

V.

Tímto dodatkem SČ doplňuje čl. l. 0 odst. číslo 7 v následujícím
znění :

Zhotovitel „Dila“ V rámci inženýrské činností sjedná nej pozděj i do 3145.2018 s vlastníky

pozemků dotčených
stavbou

Smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě kupnh Čí

budoucím zřízení služebnosti. Obsahem věcného břemene bude povinnost povinného strpčt

úprav ý a opravy stav by na pozemcích jednotlivých vlastníků, jakož právo vstupu na tyto

pozemk y 7.8 účelem provádění oprav a údržby.

VI.

Tímto dodatkcm SC nahrazuje původní znění čl. II. odst. č. písmeno ) a a písmeno b):

Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení včetně podání žádosti

o vydání společného povolení do 31.5.2018.

Vll.

Tímto dodatkem se nahrazuj e původní znění čl. lIl. odst. č. 3:

l a za dodání dokladů společného územního a stavebního řízení

Cena 51 000;KČ

b) za dodání dokumentace provádění stavby včetně položkového rozpočtu

cena 26 000,-Kč

t C; cena za výkon auto rsk ého dozoru činí

Cena 7 500„-Kč

VIII.

14 Celková cena Za dílo zůstává stejná.

2, Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán VC třech vyhotoveníeh přičemž zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

„ /



lX.

Právní jednání stanovené ÍOUÍO smlouvu bylo schváleno usncscn ím R ady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 2006/84/RM 2018 dne 14.3.2018

X.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,

0 zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru

smluv (zákon O registru smluv) tuto smlo uvu včetně všech případných dohod. kterými SC tato

smlouva doplňuje, měnit nahrazuje nebo ruší, a 10 prostřednictvím registru
smluv. Smluvní

strany se dále dohodly že tuto smlouvu zašle správ ci registru smluv k uveřejnění

smluv S m luvní dále že smlouvaprostřednictvím registru objednatel. strany prohlašují.

neupravuj e obchodní tajemství

Dodatek nabývá platností dnem j eho podpisu oběma smluvními stranami .

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne/Í 4d „čr/I V Olomouci dne 19.3.2018

Za zhotovitelo bj ednatele

Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka lng. Jiří V t'tek

š'tát od Radhoštěm

Město Frenštá nám pou l Míru 1 Ing.
.Jiří Vítek

smvžaitt motttšít

744
01

Frenštát pod
Radhoštěm

Ms ou OLOMOUC.
HttĚVOTÍHSší/x tm

ICO: C200297852

00297852, DIC: ::ar

3 /


